
                                                   令和5年8月29日 

保護者各位 

豊見城市立座安小学校 

                                                         学校長  川満 恵昌  

（ 公印省略 ）  

 

個人面談について（お知らせ） 

 

残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動の推進にご協力いただき感謝申し上げます。 

さて、みだしの件につきまして 1 学期の子ども達の学習面や生活面の様子等を保護者と話し合い、共通理解

を深める機会として下記の日程で個人面談を行います。 

保護者の皆様におかれましては、お忙しいこととは存じますが、ご参加下さいますようよろしくお願いいたしま

す。 

 

 

記 

 

 

１．日時と割り当て 

期 日 割り当て 時 刻 

令和5年9月27日（水） 与根 

14時～16時 
令和5年9月28日（木） 座安、エコシティ 

令和5年9月29日（金） 渡橋名、渡橋名団地 

令和5年 10月2日（月） 保栄茂、渡嘉敷、校区外 

 

２．場  所    各教室 

３．内  容 

        （１） 1学期の学習面や生活面について 

        （２） 健康や安全面について 

        （３） その他 

４．その他 

（１） 個人面談の詳しい日程は、後日学級担任よりお知らせいたします。 

（２） 上履き等は各自ご持参下さい。 

（３） 個人面談期間中は、４校時授業です（給食は有ります）。 

児童下校は、午後 1時40分頃となります。 

（４） 児童の午後の活動については、保護者でご配慮をお願いします。 

また、学童等へは、保護者の方でお知らせくださいますようお願いします。 

       （５） 駐車で、近隣の皆様のご迷惑にならないよう、できるだけ徒歩や公共交通機関等を 

ご利用ください。ご協力をよろしくお願いいたします。 

※ 「ひまわりファクトリー」「座安こども園」「座安保育所」「「子育て支援センターぐっぴー」 

「学校周辺の路上駐車」「近隣アパートの駐車場」への駐車は禁止です。駐車できません。 


